観 企 第 ７ ９ ５ 号

令和４年３月８日

観光関連事業者 様

千葉県商工労働部観光企画課長

（公印省略）

令和４年度観光コンテンツ高付加価値化促進事業説明会

の開催について（通知）

本県の観光行政の推進につきまして、日頃より格別の御協力をいただき、厚くお礼を

申し上げます。

標記の件につきましては、先般、別添「事業内容のご案内」資料等により、事業内容を

ご案内させていただいたところですが、事業概要やポイントとなる部分等を説明するため、

下記のとおり説明会を開催します。

出席を希望される場合は、別紙「出席票」により３月１７日（木）までに回答ください

ますようお願いいたします。

記

１ 開催日時：令和４年３月２３日（水）午後２時００分から

２ 開催場所：千葉県文書館６階多目的ホール（千葉市中央区中央４－１５－７）

３ 回答期限：３月１７日（木）までに下記担当宛てメールで回答をお願いします。

４ そ の 他：・市町村や観光協会等の職員のほか、観光関連事業者など広く出席の

ご案内をしております。会場の都合上、１団体あたり２名以内の出席と

させていただきますが、希望状況により調整をお願いする場合がありま

すので、あらかじめご了承ください。

       ・文書館の駐車場は使用できませんので、電車、バス等の公共交通機関を

ご利用ください。

【担当】

千葉県商工労働部観光企画課 関口

MAIL：kanko-k@mz.pref.chiba.lg.jp

TEL：043-223-2415 FAX：043-225-7345